2.KUZELKA RSKA LIGA ZENY - skupina B

2.kolo souéze.

A\ Druhé kolo soutZze gineslo ti vyhry pro domaci, d¥ pro hostujici tymy a

MY utkani Minerva Opava s Banikem RatiSkovice gskomerozhoda.
Ceskgslgjcziglclfska Vyborny vstup do nového #aiku souéze na rozdil od kska méa druzstvo

o Jiskry Rymaov. Po vyborném vykonu celého druzstvagdga v za¥ru utkani vigzstvi
c_03,b7-08 Rymaova nad novékem soutze békem HKK Olomuc vybornym vykonem Marcela

MKLZ Tillerova 468 porazenych kuZzelek.
Derby na kuZel& ve Zline bylo jasnou zalezitosti pro domaci KnhZlieho
22.z&1 2007 hraky jasreé prehraly svoje sougky z Otrokovic a ziskaly tak prvni podzimni body.

NejlepSi vykon v utkani podala Jaroslava Kidava se 458 porazenymi kuzelkami.

Ve Vy3Skow zahraly domaci hi&y vyborrg po vyrovnaném vykonu celého
druZstva a zcela zaslouzenvitzily. Uvod utkani byl hod& vyrovnany a po &bé bodi meély navrch dy
kuzelky hré&ky Zidenic. O viem se rozhodlo vetestnicasti, kde domaci nahraly rozhodujici naskok, kdyz s
neddilo Harg PriSové. V z&uru jiz oke domaci hréky lvana Kovéova a Milana Alanova kontrolovaly vyvoj
utkani a po vybornych vykonech navrsily naskok \Gy&kna konénych 121 kuzelek.

Malo prav@&podobné fi stovkové soutZi hrané pes d¢ drdhy se stalo skuteosti. Hré&ky
hostujiciho Baniku RatiSkovice nahrély o 51 kuZeted® a gresto uhraly remizu 4:4. d&ou zato d¥ vyhry
domacich hréek s velkym rozdilem nétyti tésné baniku RatiSkovice. Nejpepsi vykonu svychstavzzahrala
za domaci Dana Lamichova 434 a za hosty marie kokgl 427

Vyrovnané a dramatické utkani se hréalo ve Vsetkde doméaci hiky hostily b&ko Blanska.
Zbrojovka Vsetin la po celé utkani mignnavrch a v z&ru udrZela &sny naskok 19 kuzelek. Na Vsetinské
ponery podaly vynikajici vykony Zuzana Musilova z Bl&as462, vibec nejlepsi v utkani a doméaci Gabriela
Helisova 448 kuZelek.

Zeny Valasského Meiti kopirovaly v Olomouci vykon muza rovréz tsrg zvitszily 5:3. Hostujici
hr&ky si vytvaily postuprg naskok az 64 kuzelek a ten v gavutkani udrzely. Doméci Jaroslava Havranova
s Hanou Kropé&ovou z jejich ndskoku postupmumazavaly, ale na korigovani vysledku to nékiaNa kong
ValaSského Me¥ici zastalo +27 kuzelek.

Zména terminu utkani 3
STK souhlasi po #edchozi domluy s gredehranim utkani KK Brno Zidenice — Minerva Opava
v patek 28.9.2007 v 10:0Moméaci oddil o této zéné informuje delegovaného rozhgitio.

V pFistim kole se utkaji

l1l.kolo 29.9.2007
15:00 TJ ValaSské Mazéi - HKK Olomouc B Zajtek
13:00 TJ Zbrojovka Vsetin - HKK Olomouc A Riedl
13:30  SK Banik Rati3kovice -  TXKD Blansko B Koplik
10:00 KK Brno Zidenice - KK Minerva Opava Cech patek 28.9.2007
10:00  Jiskra Otrokovice - KK Rostex Vyskov Nedopil
12:30  TJ Jiskra Ryniiav - KC Zlin Dedacek
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2.KUZELKA RSKA LIGA ZENY - skupina B

2. kuZelkarska liga zen skupina B

Vysledkovy servis

HKK Olomouc B - TJ Jiskra Rymaiov 1:7  2458-2608 (3:9) 22.09.
KC Zlin - TJ Jiskra Qtrokovice 6:2 2521-2363 (9:3) 22.09.
KK Rostex VySkov - KK Brno - Zidenice 6:2 2712-2591 (6:6) 22.09.
KK Minerva Opava - SK Banik RatiSkovice 4:4  2481-231 (7,5:4,5) 22.09.
TJ Zbrojovka Vsetin - TICKD Blansko B 6:2  2504-2485 (6:6) 22.09.
HKK Olomouc - TJ ValaSské Mezi¢i 3:5  2557-2584 (6:6) 22.09.
Tabulka:
1. TJ Jiskra Rymarov 2 2 0 O 13,0:3,0 17,0:7,0 2524 4
2. KK Minerva Opava 2 1 0 10,0:6,0 14595 £50 3
3. SK Banik Igatl'ékovice 2 1 1 0 10,0:6,0 12,%11, 2485 3
4. KK Brno - Zidenice 2 1 0 1 9,0:7,0 15,0:9,0 526 2
5. HKK Olomouc 2 1 0 1 8,0:8,0 12,0:12,0 2570 2
6. TJCKD Blansko B 2 1 0 1 8,0:8,0 12,0:12,0 2446 2
7. TJ Zbrojovka Vsetin 2 1 0 8,0:8,0 11,0:13,®2508 2
8. KK Rostex Vyskov 2 0 1 8,0:8,0 10,0:14,0 &58 2
9. KC Zlin 2 1 0 1 7,0:9,0 12,0:12,0 2534 2
10. TJ ValaSské Meiéi 2 1 0 1 7,0:9,0 12,0:12,0 2494 2
11. HKK Olomouc B 2 0 0 2 4,0:12,0 9,0:15,0 2518 0
12. TJ Jiskra Otrokovice 2 0 0 2 4,0:12,0 7,0:1y, 2379 0
Podrobnosti
HKK Olomouc B 2458 17 2608 TJ Jiskra Rymaov
(3:9)
SKROBOVA Jaromira 446 2:0 401 SCHREIBEROVA Ivana
KANDLEROVA Irena 392 1:1 429 SCHREIBEROOVA Eva
MACHALI CKOVA Alena 392 0:2 437 TOMANOVA ¥ra
TOGELOVA Sarka 410 0:2 444 RUKOVA Andrea
DOKOUPILOVA Eliska 388 0:2 429 MRUROVA Monika
ANSORGOVA Jana 430 0:2 468 TILLEROVA Marcela
rozhodfi: SEKANINA Milandivaki: 30, utkani trvalo: <neuvedeno>
Skrobova Jaromira 138 98 0 236 1 0 216 5 62 154  Schreiberova lvana
139 71 0 210 1 0 185 10 34 151
277 169 0 446 2 1 0 0 401 15 96 305
Kandlerova Irena 137 71 1 208 1 0 205 3 63 142 Schreiberova Eva
140 44 5 184 0 1 224 1 71 153
277 115 6 392 1 0 1 1 429 4 134 295
554 284 6 838 3 1 1 1 830 19 230 600
Machaltkova Alena 141 48 7 189 0 + 8 - 1 207 3 61 146 Tomanova Vra
136 67 1 203 O 1 230 3 72 158
. 277 115 8 392 0 0 1 2 437 6 133 304
Togelova Sarka 140 89 0 229 0 1 230 1 69 161 Fucikova Andrea
142 39 4 181 0 1 214 3 68 146
282 128 4 410 0 0 1 2 444 4 137 307
559 243 12 802 O 0 2 4 881 10 270 611
1113 527 18 1640 3 1 3 5 1711 29 500 1211
Dokoupilova Eliska 144 45 3 189 0 - 71 + 1 215 5 61 154  Manurova Monika
130 69 0 199 0 1 214 1 71 143
274 114 3 388 0 0 1 2 429 6 132 297
Ansorgova Jana 137 70 5 207 O 1 232 1 81 151 Tillerova Marcela
145 78 1 223 0 1 236 1 81 155
282 148 6 430 0 0 1 2 468 2 162 306
556 262 9 818 0 0 2 4 897 8 294 603
1669 789 27 2458 3 1 150 i 9 2608 37 794 1814
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2.KUZELKA RSKA LIGA ZENY — skupina B

KC Zlin 2521 6:2 2363 TJ Jiskra Otrokovice
(9:3)
POLASKOVA Lenka 403 2:0 397 NOVAKOVA Zdé&a
SKOUMALOVA Véra 436 2:0 381 STACHOTOVA Libuse
ZIMAKOVA Martina 432 2:0 384 MIFKOVA Ludmila
KUBENOVA Marta 365 0:2 407 PEIIKOVA BoZena
KOLA RIKOVA Jaroslava 458 2:0 366 VYBIRALIKOVA Marie
BOBKOVA Marie 427 1:1 428 DIVILKOVA Barbora
rozhod®: <neuveden>divaki: 11, utkani trvalo: 2:40
Polaskova 139 62 1 201 1 0 197 3 62 135 Novékova
140 62 3 202 1 0 200 2 70 130
279 124 4 403 2 1 0 0 397 5 132 265
Skoumalova 147 79 2 226 1 0 184 6 54 130 Strachotova
138 72 3 210 1 0 197 7 59 138
285 151 5 436 2 1 0 0 381 13 113 268
564 275 9 839 4 2 0 0 778 18 245 533
Ziméakova 146 63 1 209 1 + 61 - 0 179 9 35 144  Mifkova
142 81 1 223 1 0 205 3 60 145
288 144 2 432 2 1 0 0 384 12 95 289
Kub&nova 117 62 4 179 0 1 198 6 52 146  Petikova
133 53 7 186 0 1 209 4 68 141
250 115 11 365 0 0 1 2 407 10 120 287
538 259 13 797 2 1 1 2 791 22 215 576
1102 534 22 1636 6 3 1 2 1569 40 460 1109
Kolatikova 140 87 1 227 1 + 67 - 0 177 5 50 127  Vybiralikova
160 71 2 231 1 0 189 3 54 135
300 158 3 458 2 1 0 0 366 8 104 262
Bobkova 137 78 2 215 1 0 210 7 59 151 Divilkova
142 70 2 212 0 1 218 0 72 146
279 148 4 427 1 0 1 1 428 7 131 297
579 306 7 885 3 1 1 1 794 15 235 559
1681 840 29 2521 9 4 2 3 2363 55 695 1668
+ 158 -
KK Rostex VySkov 2712 6:2 2591 KK Brno - Zidenice
(6:6)
KOVAROVA Jana 442 1:1 449 IVANA Majerova
KUPCIKOVA Alena 464 1:1 459 MAGDA Bruzova
KURIALOVA Jana 468 2:0 351 HANA PéSova
TRAVNICKOVA Lucie 432 0:2 459 SNA Lahodova
KOVAROVA lvana 457 1:1 448 BLA Wollerova
ALANOVA Milana 449 11 425 EVA Putnova
rozhod®: KOVAR Jan,divaki: 20, utkani trvalo: 3:40
Kovérova 151 54 2 205 O 1 239 0 80 159 Majerova
159 78 1 237 1 0 210 2 63 147
310 132 3 442 1 0 1 1 449 2 143 306
Kupgikova 156 71 2 227 1 0 220 6 62 158 Bruzova
156 81 0 237 0 1 239 2 89 150
312 152 2 464 1 1 0 1 459 8 151 308
622 284 5 906 2 1 1 2 908 10 294 614
Kurialova 159 81 1 240 1 - 2 + 0 171 9 44 127 PriSova
158 70 2 228 1 0 180 9 44 136
317 151 3 468 2 1 0 0 351 18 88 263
Travnickova 164 53 8 217 0 1 228 3 70 158 Lahodova
134 81 1 215 0 1 231 0 63 168
298 134 9 432 0 0 1 2 459 3 133 326
615 285 12 900 2 1 1 2 810 21 221 589
1237 569 17 1806 4 2 2 4 1718 31 515 1203
Kovérova 148 70 4 218 0 + 88 - 1 232 1 72 160  Wollerova
159 80 0 239 1 0 216 1 71 145
307 150 4 457 1 1 0 1 448 2 143 305
Alanova 152 71 2 223 1 0 194 5 45 149 Putnova
155 71 2 226 0 1 231 5 72 159
307 142 4 449 1 1 0 1 425 10 117 308
614 292 8 906 2 2 0 2 873 12 260 613
1851 861 25 2712 6 4 2 6 2591 43 775 1816
+ 121 -
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2.KUZELKA RSKA LIGA ZENY — skupina B

KK Minerva Opava 2481 44 2431 SK Banik RatiSkovice
(7,5:4,5)
MARTINKOVA Jana 406 1:1 427 KOBYLKOVA Marie
BARTUSKOVA Martina 401 1.1 403 SIMONOVA Kristina
PRAVDOVA llona 403 1:1 416 MAUDOVA Jana
POUCHLA Lenka 430 2:0 366 LCANOVA Denisa
KUBINCOVA Jana 407 1:1 415 DOSTALOVA Vladimira
LAMICHOVA Dana 434 1,5:0,5 404 KOPLIKOVA Jana
rozhodi: BICIK Lubomir,divaki: 5, utkani trvalo: 4:30
Martinkova Jana 139 81 2 220 1 0 206 3 79 127 Kobylkova Marie
116 70 0 186 O 1 221 1 72 149
255 151 2 406 1 0 1 1 427 4 151 276
Bartuskova Martina 138 52 6 190 O - 21 + 1 199 0 61 138 Simonova Kristina
148 63 3 211 1 0 204 2 72 132
286 115 9 401 1 0 1 1 403 2 133 270
541 266 11 807 2 0 2 2 830 6 284 546
Pravdova llona 128 49 6 177 0 - 23 + 1 197 2 61 136 Macudova Jana
154 72 0 226 1 0 219 2 72 147
282 121 6 403 1 0 1 1 416 4 133 283
823 387 17 1210 3 0 3 3 1246 10 417 829
Pouchla Lenka 141 63 2 204 1 - 36 + 0 171 7 43 128 Luc¢anova Denisa
147 79 1 226 1 0 195 1 51 144
288 142 3 430 2 1 0 0 366 8 94 272
1111 529 20 1640 5 1 3 3 1612 18 511 1101
Kubincova Jana 140 53 6 193 0 + 28 - 1 205 2 69 136 Dostéalova Vladimira
155 59 1 214 1 0 210 1 63 147
295 112 7 407 1 0 1 1 415 3 132 283
1406 641 27 2047 6 1 4 4 2027 21 643 1384
Lamichova Dana 137 79 0 216 1 + 20 - 0 186 3 51 135 Koplikova Jana
155 63 0 218 0,5 0,5 218 0 70 148
292 142 0 434 15 1 0 0,5 404 3 121 283
1698 783 27 2481 75 2 4 4,5 2431 24 764 1667
+ 50 -
TJ Zbrojovka Vsetin 2504 6:2 2485 TJCKD Blansko B
(6:6)
MARANCAKOVA Jana 420 1:1 417 MUSILOVA Nadda
MARANCAKOVA Ivana 411 1:1 394 SEMRADOVA Michala
VRBOVA Gabriela 393 0:2 413 REHURKOVA Zita
RADILKOVA Pavlina 410 2:0 382 MUSILOVA Martina
HELISOVA Gabriela 448 1:1 462 MUSILOVA Zuzana
POLACHOVA Pavlina 422 1:1 417 KLIMESOVA Jifidka
rozhodfi: RIEDEL Petr divaki: 10, utkani trvalo: 2:30
Marartakova 145 71 2 216 0 1 221 0 72 149 Musilova
153 51 6 204 1 0 196 1 61 135
298 122 8 420 1 1 0 1 417 1 133 284
Marartakova 129 61 2 190 O 1 202 2 72 130 Semradova
149 72 2 221 1 0 192 O 54 138
278 133 4 411 1 1 0 1 394 2 126 268
576 255 12 831 2 2 0 2 811 3 259 552
Vrbova 142 44 8 186 O + 20 - 1 198 3 52 146  Rehitkova
139 68 1 207 O 1 215 3 62 153
281 112 9 393 0 0 1 2 413 6 114 299
Radilkova 140 66 0 206 1 0 182 3 54 128 Musilova
141 63 2 204 1 0 200 O 69 131
281 129 2 410 2 1 0 0 382 3 123 259
562 241 11 803 2 1 1 2 795 9 237 558
1138 496 23 1634 4 3 1 4 1606 12 496 1110
Helisova 166 71 1 237 1 + 28 - 0 229 0 87 142 Musilova
149 62 1 211 O 1 233 2 88 145
315 133 2 448 1 0 1 1 462 2 175 287
Polachova 135 71 3 206 O 1 218 O 72 146  Jindiska
144 72 0 216 1 0 199 1 52 147
279 143 3 422 1 1 0 1 417 1 124 293
594 276 5 870 2 1 1 2 879 3 299 580
1732 772 28 2504 6 4 2 6 2485 15 795 1690
+ 19 -
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2.KUZELKA RSKA LIGA ZENY - skupina B

HKK Olomouc 2557 3:5 2584 TJ ValaSské Mefii¢i
(6:6)
MRAZOVA Libuse 473 1:1 483 SVOZILOVA Alena
ZAHUMENSKA Silvie 418 2:0 404 ZUBAJDOVA Klara
CAPKOVA Martina 420 1:1 439 VOLKOVA Jana
KOUTNA Lenka (*) 382 0:2 431 ADAMCOVA Renata
KROPACOVA Hana 426 11 409 SVOZILOVA Radka
HAVRANOVA Jaroslava 438 1:1 418 RICOVA Jaroslava
stiidani: od 61. hodu: KOUTNA Lenka + FAJDEKOVA Kiata
rozhod®: VLCEK Véclav,divaki: 27, utkani trvalo: 2:54
MRAZOVA 144 77 2 221 0 1 241 0 86 155 SVOZILOVA
155 97 1 252 1 0 242 1 95 147
) o299 174 3 473 1 0 1 1 483 1 181 302 )
ZAHUMENSKA 149 61 2 210 1 0 200 4 53 147 ZUBAJOVA
139 69 2 208 1 0 204 8 45 159
288 130 4 418 2 1 0 0 404 12 98 306
5 ) 587 304 7 891 3 1 1 1 887 13 279 608 )
CAPKOVA 139 58 1 197 0 + 4 - 1 220 3 66 154 VOLKOVA
151 72 4 223 1 0 219 3 72 147
) 290 130 5 420 1 0 1 1 439 6 138 301 )
KOUTNA 133 52 2 185 0 1 214 0 72 142 ADAMCOVA
134 63 3 197 0 1 217 2 70 147
267 115 5 382 0 0 1 2 431 2 142 289
557 245 10 802 1 0 2 3 870 8 280 590
o 1144 549 17 1693 4 1 3 4 1757 21 559 1198 )
KROPACOVA 158 63 2 221 1 - 64 + 0 203 5 45 158 SVOZILOVA
145 60 4 205 0 1 206 5 63 143
) 303 123 6 426 1 1 0 1 409 10 108 301 )
HAVRANOVA 147 81 1 228 1 0 187 9 45 142 JURICOVA
141 69 1 210 0 1 231 3 90 141
288 150 2 438 1 1 0 1 418 12 135 283
591 273 8 864 2 2 0 2 827 22 243 584
1735 822 25 2557 6 3 3 6 2584 43 802 1782
- 27+

Starty nahradniki:
2. start: DOKOUPILOVA Eliska (Olomouc, 14852), SKOUMALOV&a/(Zlin, 07155), ALANOVA Milana (Vyskov,

14148), KLIMESOVA Jinika (Blansko, 08606), MUSILOVA Néda (Blansko, 08877), REIKOVA Andrea (Rymav,
15695), SCHREIBEROOVA Eva (Ryma 15698), SVOZILOVA Radka (Val. M&4j 12550)
1. start: KURIALOVA Jana (Vyskov, 10360), CANOVA Denisa (RatiSkovice, 14544), NOVAKOVA/iKa¢Otrokovice,
08013), PERIKOVA BozZena (Otrokovice, 15819), SVOZILOVA Alaral.(Meziici, 08201), ZUBAJDOVA Klara (Val.

Meziici, 17730)

Poradi jednotlivci:

CoNooO~wONE

jn:néno hege
SONA Lahodova
MAGDA Bruzova

5 dstud
;idenice
Zidenice

KOLARIKOVA Jaroslava Zlin

EVA Putnova

MUSILOVA Zuzana

MRAZOVA Libuse

HELISOVA Gabriela
TILLEROVA Marcela

IVANA Majerova
KOUTNA Lgenka
KOVAROVA Jana

ANSORGOVA Jana
KURCIKOVA Alena

BELA Wollerova

HAVRANOVA Jaroslava
SKROBOVA Jaromira
SKOUMALOVA Véra
DIVILKOVA Barbora
LAMICHOVA Dana

VOLKOVA Jana
TOMANOVA Véra

KOBYLKOVA Marie
KROPACOVA Hana
KUBINCOVA Jana

Zidenice
Blansko
Olomouc
Vsetin
Rymgov
Zidenice
Olomouc
VySkov
Olomouc
VySkov
Zidenice
Olomouc
Olomouc
Zlin
Otrokovice
Min. Opava
Val. Me#ici
Rymdov
RatiSkovice
Olomouc
Min. Opava

celkem
469,5
465,0
457,0
453,5
453,0
450,5
449,0
448,5
446,5
445,0
444,0
442.,0
442.,0
439,0
438,5
437,5
436,5
436,0
436,0
434,0
432,0
431,5
431,5
430,0

15

plné
314,0
310,0
2945
310,5
294,5
298,0
307,0
305,0
307,5
311,0
299,5
288,5
304,0
305,5
297,5
286,0
290,5
290,5
292,0
303,0
290,5
278,0
304,0
291,0

dordzka chyby pomkuz. maximum
1555 3,0 212 8
1550 6,0 /2 (471)
1625 25 2/2 %8)
143,0 55 22/ (482)
1585 25 /2 (462)
1525 30 /1 (473)
142,0 20 1/1  (450)
1435 5,0 212  (468)
1390 25 /2 (449)
134,0 4,0 11/ (445)
1445 3,5 2/2  (446)
153,5 55 /22 (454)
1380 3,0 212 (364
1335 3,5 212 44%)
141,8,0 1/1  (439)
151,50 2, 2/2  (446)
146,0 55 212  (437)
145,55,0 212  (444)
144,0 00, 2/2  (438)
131,0 8,0 212 (439)
1415 3,5 2/2  (437)
153,%,0 212 (436)
1275 3,5 1/1  (437)
139005, 2/2  (453)



25. ALANOVA Milana
26. ADAMCOVA Renata
27. ZIMAKOVA Martina
28. KOVAROVA Ivana
29. MARTINKOVA Jana
30. TOGELOVA Sarka
31. KOPLIKOVA Jana
32. CAPKOVA Martina
33. POLACHOVA Pavlina
34. TRAVNICKOVA Lucie
35. POLASKOVA Lenka
36. FAJDEKOVA Kat&ina
37. MARANCAKOVA Jana
38. ZAHUMENSKA Silvie
39. MACUDOVA Jana
40. SCHREIBEROOVA Eva

Zisk bodi pro druzstvo:
jméno he@

. TILLEROVA Marcela

. KOLARIKOVA Jar.

. ADAMCOVA Renata

. SANA Lahodova

. TOMANOVA Véra

. KURCIKOVA Alena

. KROPACOVA Hana

. MACUDOVA Jana

. SKROBOVA Jaromira

10. IVANA Majerova

11. VOLKOVA Jana

12. DIVILKOVA Barbora

13. MUSILOVA Zuzana

14. KOBYLKOVA Marie

15. LAMICHOVA Dana

16. MARANCAKOVA Jana

17. BUCKOVA Andrea

18. POUCHLA Lenka

19. PERIKOVA Bozena

20. MANUROVA Monika

21. BERANOVA Marta

22. KURIALOVA Jana

23. FWIKOVA Andrea

24. SVOZILOVA Alena

25. ZMITKOVA Véra

26. KOUTNA Lenka

27. MAGDA BruzZova

28. KOVAROVA Jana

29. EVA Putnova

30. MARTINKOVA Jana

31. ZAHUMENSKA Silvie

32. PRAVDOVA llona

33. KOPLIKOVA Jana

34. KUBINCOVA Jana

O©oOo~NOoOOTh,WNPE

2.KUZELKA RSKA LIGA ZENY - skupina B

VySkov
Val. Me#ici
Zlin
VySkov
Min. Opava
Olomouc
RatisSkovice
Olomouc
Vsetin
Vyskov
Zlin
Olomouc
Vsetin
Olomouc
RatiSkovice
Ryniav

druzstvo

Ryma fov
Zlin

Zidenice
Rymadov
Vyskov
Olomouc
RatisSkovice
Olomouc
Zidenice
Val. Me#ici
Otrokovice
Blansko
RatiSkovice
Min. Opava
Vsetin
Rymaov
Min. Opava
Otrokovice
Rymaov
RatiSkovice
Vyskov
Rymadov
Val. Me#ici
Olomouc
Olomouc
Zidenice
VySkov
Zidenice
Min. Opava
Olomouc
Min. Opava
RatiSkovice
Min. Opava

35. HAVRANOVA Jaroslava Olomouc

36. SEMRADOVA Michala
37. REHURKOVA Zita
38. RADILKOVA Pavlina

Blansko
Blansko
Vsetin

428,5
427.,5
423,5
423,0
422,0
4215
421,0
420,0
419,5
419,5
418,5
418,0
418,0
417,0
415,0
414,5

body
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
2,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/
1,0/

2945 134,0 4,0
281,5 146,0 3,0
285,5 138,0 15
287,0 136,0 6,5
281,0 141,0,52
290,5 131,0 45
2945 126,50 4
290,0 130,0 5,0
282,0 137,5 3,5
287,0 132,5 9,5
294,0 1245 4,0
287,0 131,0 5,0
288,0 130,0 6,5
281,0 136,0 03,
288,5 126,5 55
293,5 121,0 6,0
zapas V% ddi body  sety
2 (100%) 4,0 [/ 4
2 (100%) 4,0 / 4
2 (100%) 4,0 / 4
2 (100%) 4,0 [/ 4
2 (100%) 40 [/ 4
2 (100%) 30 / 4
2 (100%) 30 / 4
2 (100%) 30 / 4
2 (100%) 3,0 4
2 (100%) 30 / 4
2 (100%) 3,0 / 4
2 (100%) @B, /| 4
2 (100%) 3,0 / 4
2 (100%) 3,0 4
2 (100%) 2,5 /4
2 (100%) 2,0 / 4
1 (100%) 20 [/ 2
1 (100%) 2,0 2
1 (100%) 20 / 2
1 (100%) 20 [/ 2
1 (100%) 2,0 2
1 (100%) 20 [/ 2
1 (100%) 2,0 / 3
1 (100%) 10 / 2
1 (100%) 1,0 / 2
1 (100%) 10 / 3
2 (50%) 30 / 4
2 (50%) 3,0 / 4
2 (50%) 3,0 / 4
2 (50%) 3,0 /4
2 (50%) 3,0 /4
2 (50%) 3,0 /4
2 (50%) 25 A
2 (50%) 2,0 M
2 (50%) 2,0 4
2 (50%) 2,0 /4
2 (50%) 20 / 4
2 (50%) 2,0 / 4

o Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 674@&bf¥,
& ZAMESTNANI: 561103061& MOBIL: 724677879 e-maijaroslav.kupa@kuzelky.cro zamdstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

12 (449)
2/2  (431)
12 (432)
2/2  (457)
2/2  (438)
/22 (433)
2/2  (438)
1/1(420)
1/1  (422)
2/2  (432)
2/ (434)
1/1  (418)
1/1  (420)
1/1  (418)
2/ 7416)
2/2  (429)

vV %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(50%)
(100%)
(100%)
(26D
(100%)
(100%)
100%)
(67%)
(50%)
(50%)
3B
75%6)
(75%)
%5
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankatp://www.kuzelky.canebohttp:// kuzelky.trnet.cz teletextu TV NOVA na stra?92 nebo

internetové adresattp://www?2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/
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